Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

ПРОТОКОЛ №7/ 2010

Заседания Президиума Правления СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 15:00-17:00,   19 августа  2010 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, корп. 15, к.505

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Президиума Правления:

Бессараб Галина Павловна

Комаров Анатолий Сергеевич

Кульчицкий Валерий Владимирович

Ленский Виктор Федорович

Максимовский  Борис Витальевич

Николаенко Валерий Николаевич

Саруханов Александр Меликович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Ханухов Ханух Михайлович

 Бухаров Николай Георгиевич

Дорохин Владимир Васильевич

Лебедской –Тамбиев Михаил Андреевич

И.о. Генерального директора

Рыбалов Федор Ильич

Секретарь Правления:
Ястребова Наталья Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдвижение делегатов  на Конференцию  СРО проектировщиков г. Москвы и

на Всероссийский съезд СРО проектировщиков.

       Докладчик: Рыбалов Ф.И.

1. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выдвижение делегатов  на Конференцию  Саморегулируемых организаций проектировщиков

г. Москвы и на Всероссийский съезд Саморегулируемых организаций проектиировщиков.

Докладчик: Рыбалов Ф.И.

   Решили:  Выдвинуть двух делегатов на Конференцию СРО проектировщиков г. Москвы

1. Баженова Владислава Пантелеймоновича – Председателя Правления СРО НП «НЕФТЕ-

ГАЗСЕРВИС» с правом решающего голоса.

2. Рыбалова  Федора Ильича – И.о. генерального директора